
Ełk, 25-11-2022

Informacja z otwarcia ofert
na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej

na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o. ” 
Znak sprawy 4624/2022

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny:

Pakiet 1

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniania 17, 97-400 Bełchatów 21.338,64

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 32.577,94

Pakiet 2

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniania 17, 97-400 Bełchatów 6.474,82

Pakiet 3

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 1.201,00

Pakiet 4

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniania 17, 97-400 Bełchatów 8.344,04

Pakiet 5

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 49.675,55

 Strona1/4



Pakiet 6

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniania 17, 97-400 Bełchatów 630,24

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 763,60

Pakiet 7

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Peters Surgical Polska Sp z o. o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 2.465,77 

YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniania 17, 97-400 Bełchatów 3.543,52

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 2.604,18

Pakiet 8

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Peters Surgical Polska Sp z o. o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 6.918,26 

Polhernia Beata Galos, ul. S. Kisielewskiego 4d, 80-275 Gdańsk 12.457,80

Pakiet 9

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Peters Surgical Polska Sp z o. o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 3.079,73

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36, bud. 14C, 02-220 Warszawa 1.516,10

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 2.641,14

Pakiet 10

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 14.904,00

Pakiet 11

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 15.552,00

Pakiet 12

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 12.299,04

Pakiet 13

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Aesculap Chifa Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-
300 Nowy Tomyśl

8.672,40

 Strona2/4



Pakiet 14

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 5.400,00

„ARNO-MED” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081
Mietków

3.771,36

Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Grudziądzka 159a,
87-100 Toruń

13.284,00

Pakiet 15

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36, bud. 14C, 02-220 Warszawa 4.352,40

Pakiet 16

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 72.285,59

Citonet Pomorski Sp. z o.o. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn – Lider
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń- Członek

88.683,79

Pakiet 17

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1.246,11

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 1.623,24

Citonet Pomorski Sp. z o.o. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn – Lider
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń - Członek

2.319,08

Pakiet 18

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

3 M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 66.958,81

Pakiet 19

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa,
ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn

1.464,43

Neomed Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 1.109,70

Pakiet 20

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 25.079,11

 Strona3/4



Pakiet 21

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

7.443,14

Pakiet 22

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

9.340,70

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 16.116,84

Pakiet 23

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 1.106,03

Pakiet 24

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 25

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 2.921,40

Pakiet 26

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Neomed Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 8.333,84

 Strona4/4


